（1） 符合要求投标一览表： 

序号 投标人名称 评审情况 评审结果 

1 河南汇成天玺工程管理有限公司 详见评审表 符合 

2 楷睿国际工程咨询有限公司 详见评审表 符合 

3 河南林飞工程咨询有限公司 详见评审表 符合 

4 广东建浩工程项目管理有限公司 详见评审表 符合 

5 河南荣耀工程监理有限公司 详见评审表 符合 

（二）废标情况说明：无。 

（三）经评审的投标人排序（排序不分先后顺序） 

序号 投标人名称 投标报价 

1 河南汇成天玺工程管理有限公司 叁拾肆万捌仟玖佰元整(￥348900.00) 

2 河南林飞工程咨询有限公司 叁拾伍万捌仟元整(￥358000.00) 

3 楷睿国际工程咨询有限公司 叁拾陆万伍仟元整(￥365000.00) 

4 河南荣耀工程监理有限公司 叁拾陆万柒仟元整(￥367000.00) 

5 广东建浩工程项目管理有限公司 叁拾玖万伍仟元整(￥395000.00) 

各投标人其他投标信息，详见其投标文件。 

1、 广东建浩工程项目管理有限公司 优点：监理大纲较详细、全面，近年企业

有类似项目业绩经验。 缺点：报价最高，拟派项目总监及团队成员没有类

似业绩经验。  

2、 河南荣耀工程监理有限公司 优点：监理大纲详细，项目组成员有类似业绩

经验。 缺点：报价较高，项目组注册监理工程师相对较少，部分承诺相对

简单。  

3、 河南林飞工程咨询有限公司 优点：报价较低，团队实力相对较好。 缺点：

监理大纲详细程度一般，部分承诺度较低。